
Applaus 2014 - Auswertung Gruppe 1

Tanz Technik Musikalität Ausdruck Choreografie Gesamtbild

1 1SK Nicht naschen 6 6 4 7 5 7 8 6 7 5 8 7 5 6 8 6 5 4 5 5 8 4 6 8 8
2 1SK Solo für einen Piraten 5 5 4 6 6 6 9 4 6 7 6 6 4 6 6 6 4 4 6 7 8 8 5 5 8
3 1SK Neapolitanischer Tanz 7 10 8 8 9 8 9 7 8 10 9 10 7 9 10 8 10 8 10 10 8 10 8 9 10
4 1SK Schneeglöckchen 4 7 3 4 6 6 10 4 5 6 6 7 4 3 6 5 6 4 10 6 8 6 4 10 8
5 1SK Precious Stone 6 8 5 7 8 6 10 5 7 8 5 10 5 5 8 5 7 5 6 8 8 9 5 7 9
6 1SK Ägyptische Prinzessin 6 10 7 8 9 6 10 6 8 9 8 10 6 9 9 6 10 6 9 9 8 9 7 8 9
7 1SK Spaziergang im Regen 7 10 7 9 10 8 10 6 9 10 9 9 8 10 10 8 9 6 9 10 8 9 7 9 10
8 1SK La Sylphide: James Variation 8 10 7 10 10 9 10 7 10 10 8 10 7 10 9 9 10 7 10 10 8 10 7 10 10
9 1SK Rose 8 7 8 8 10 8 8 7 8 9 8 8 7 7 8 9 7 7 7 10 8 8 8 7 10

10 1SK Kirsche 9 10 9 10 10 9 10 8 10 10 9 9 9 10 10 9 10 8 10 10 9 10 9 10 10
11 1SK Variation Swanilda 6 8 6 6 8 6 10 7 6 10 7 9 7 5 10 6 7 7 6 9 8 9 7 6 10

12 1DK 2 Häschen 6 7 6 8 9 6 10 6 9 9 8 8 7 10 9 7 8 7 10 9 8 8 6 10 10
13 1DK Wunderland 6 6 5 7 8 7 10 4 8 8 6 7 4 5 7 6 5 5 7 7 8 6 5 7 8
14 1DK Piraten 5 7 5 8 6 5 9 4 8 5 5 8 6 9 7 5 7 4 8 8 8 7 5 9 9
15 1DK Zauberstock 6 6 5 7 8 6 9 5 8 8 6 5 4 8 7 6 4 4 10 6 8 5 5 10 9
16 1DK Pas De Deux aus Nussknacker 6 9 8 6 9 6 9 7 7 9 5 8 7 6 8 5 7 8 9 9 8 8 8 8 9
17 1DK Perlen aus 'Das kleine bucklige Pferdchen' 6 8 5 7 8 7 9 4 8 8 7 7 5 7 9 6 6 4 9 8 8 6 5 9 8

18 1TK Clownerei zwei drei 7 7 8 9 9 7 10 8 9 9 8 10 8 9 10 8 8 9 10 10 8 9 8 10 10
19 1TK Vögelchen 7 7 7 7 10 7 10 7 8 9 7 7 6 9 9 7 7 6 8 9 8 7 6 9 9
20 1TK Geburtstagsgeschenk 8 9 7 8 10 8 10 7 9 10 8 8 8 9 9 7 9 8 9 10 8 9 7 9 10
21 1TK 3 Musketiere 5 7 4 8 6 5 9 4 9 7 6 8 4 8 7 5 8 5 9 7 8 8 4 9 7
22 1TK Just a Waltz 6 7 5 7 8 6 8 5 6 7 7 6 5 7 7 7 6 6 9 8 8 6 5 9 8

23 1QK Vier kleine Schwäne 6 9 7 8 7 7 10 7 9 7 7 9 6 8 7 7 10 5 9 7 8 10 7 9 7
24 1QK Vier Saison 6 7 4 7 6 6 8 4 7 7 5 6 4 6 7 6 6 4 7 7 7 7 4 6 7
25 1QK Ach du lieber Schwan 6 10 6 7 6 6 10 6 8 6 4 8 6 7 6 4 8 6 3 6 4 8 6 4 6
26 1QK Tanz mit Schirmchen 8 10 8 10 10 8 10 8 10 10 8 10 9 10 10 8 10 8 10 10 9 10 8 10 10
27 1QK Russischer Tanz 7 10 7 9 8 7 10 8 9 7 7 8 6 9 8 7 8 6 9 8 8 9 7 9 8
28 1QK Pas de Quatre 7 9 7 9 9 6 10 6 9 9 6 9 6 9 9 6 9 6 8 9 8 9 6 8 9
29 1QK Kleine Katastrophen 5 8 5 6 8 5 8 6 8 8 6 8 6 9 8 5 8 6 6 8 8 9 6 6 8
30 1QK Wie das Kätzchen so der Kater 6 9 6 9 7 6 10 5 9 7 6 8 5 9 7 7 8 6 8 7 8 8 6 8 7

31 1GK Orchester 6 8 5 7 7 6 10 4 6 7 6 8 5 7 7 6 8 5 7 9 8 8 5 7 9
32 1GK Kindertanz „Hip-Hop“ 5 8 6 8 9 5 8 5 8 9 6 9 6 10 9 5 7 5 9 9 7 9 6 9 9
33 1GK Sternentanz 6 10 5 10 9 6 10 6 10 9 6 9 6 10 9 6 9 5 8 9 7 10 6 5 9
34 1GK Zwölf 5 7 5 7 6 5 7 5 7 6 5 6 4 7 6 6 3 4 5 6 8 6 4 7 6
35 1GK Country Polka 6 10 6 9 9 6 10 6 9 9 6 9 6 9 9 6 9 6 9 9 8 9 6 9 9
36 1GK Faddle Fiddle 6 8 5 7 6 6 8 6 8 6 6 8 6 8 6 6 8 5 8 6 8 8 6 8 6
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Applaus 2014 - Auswertung Gruppe 2/1

Tanz Technik Musikalität Ausdruck Choreografie Gesamtbild

37 2SB Gavotte 6 9 4 5 6 8 10 4 6 6 8 10 5 7 6 7 9 5 10 6 8 9 5 10 6
38 2SB Petit Walzer 9 10 8 10 10 10 10 8 10 10 9 10 8 10 9 8 10 8 10 10 9 10 8 10 10
39 2SB Erdbeerchen 7 9 5 9 7 9 10 6 10 7 8 9 5 10 7 8 10 6 10 7 8 9 6 10 7
40 2SB Fliegende Fee 9 10 9 10 10 10 10 9 10 10 8 10 8 10 10 8 10 7 10 10 9 10 8 10 10
41 2SB Italienische Polka 8 10 6 9 7 10 10 6 9 8 8 9 5 9 9 7 9 5 9 8 8 9 6 9 8
42 2SB Kleine Variation 9 10 7 8 10 9 10 8 8 10 9 10 8 8 10 7 10 8 8 9 8 10 8 8 9

43 2SBS Variation aus Don Quichote 9 10 9 9 10 9 10 10 9 10 10 10 10 9 10 9 10 9 9 10 9 10 10 9 10
44 2SBS Variation „Flames of Paris“ 8 10 8 9 10 9 10 9 9 9 10 9 9 9 10 9 10 8 9 10 9 9 9 9 10
45 Abgesagt
46 2SBS Walzer 7 8 8 8 7 8 10 7 8 8 8 8 8 6 7 7 10 7 8 8 8 9 7 8 8
47 2SBS Russischer Tanz 8 10 7 9 10 8 10 8 9 10 10 10 8 9 10 8 10 7 9 9 8 10 7 9 9
48 2SBS Variation Prinzessin Florine aus Dornröschen 6 9 5 6 5 7 10 5 7 5 8 9 4 6 5 7 10 4 7 5 8 9 4 7 5
49 2SBS Variation Coppelia 6 8 6 6 5 7 10 5 7 5 9 9 5 9 6 7 10 6 7 5 8 9 5 7 5
50 2SBS Variation aus La Bayadere 8 8 5 5 5 9 9 5 5 5 7 8 5 5 5 9 10 5 5 5 9 8 5 5 5
51 2SBS Variation aus Bayadere 7 7 4 5 5 8 9 5 5 5 7 8 4 5 6 8 10 5 5 6 8 8 5 5 5
52 2SBS Variation aus „La Fille mal Gardée“ 6 8 6 7 5 7 10 5 7 5 8 7 5 7 5 8 10 5 7 5 8 8 5 7 6
53 2SBS Coupid 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 8 10 10 9 10 10 10 10
54 2SBS Driaden Königin 9 9 10 8 9 10 10 10 7 9 9 9 10 8 10 10 10 8 8 10 9 10 10 7 10

55 2DB Canon 6 7 4 6 4 6 10 5 7 4 6 8 4 6 5 7 8 4 7 4 7 8 4 6 4
56 2DB Klassische Polka 7 9 4 7 4 8 10 5 7 6 8 8 4 7 6 8 10 5 10 4 8 8 5 10 4
57 2DB Die tanzenden Feen 8 10 8 8 10 9 10 8 8 10 8 9 8 8 10 8 10 8 10 10 8 9 8 9 10
58 2DB Divertissement 7 7 4 6 6 8 9 5 7 6 6 7 5 6 6 7 6 4 8 6 8 7 4 7 6

59 2GB Schwalben 7 8 4 6 7 7 9 5 8 7 8 9 4 6 8 6 9 4 7 8 8 9 5 7 7
60 2QB Mozartiana 8 8 4 6 7 8 10 5 7 8 8 9 5 8 8 7 10 4 10 7 8 9 5 10 8

61 2SCH Russischer Tanz 10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 10 10
62 2SCH Ungarischer Tanz 7 9 7 9 10 7 10 7 10 9 8 10 7 10 10 8 10 7 10 9 8 10 7 9 10

63 2TCH Norwegischer Tanz 9 9 6 10 8 9 10 5 10 9 9 9 5 10 9 9 9 6 10 8 9 9 6 10 8
64 2TCH Spanischer Tanz 6 9 4 8 7 7 10 5 9 8 8 8 4 8 7 7 8 4 8 7 8 8 4 8 7

65 2GCH Russisches Souvenir 9 10 8 10 10 9 10 8 10 10 10 10 8 10 10 9 10 8 10 10 9 10 8 10 10
66 2GCH Tarantella 7 8 5 8 8 8 10 5 8 8 8 9 4 8 7 7 8 4 8 7 8 9 5 8 7
67 2QCH Segedilja 8 8 5 7 7 8 9 5 7 7 8 8 5 7 6 7 7 4 8 7 8 8 5 8 7

68 2SM Mädchentraum 9 10 7 8 10 10 10 7 8 10 10 10 6 10 10 9 9 6 9 10 9 10 7 9 10
69 2SM Here I am 9 8 7 10 9 10 10 8 10 10 10 9 8 10 10 10 10 8 10 10 10 9 8 10 10
70 2SM Just Me 8 9 6 8 7 8 10 5 9 6 9 8 5 9 6 8 8 6 9 6 8 9 5 9 6
71 2SM Euphoric Dreams 8 8 7 7 7 9 10 5 7 8 9 8 6 7 8 9 7 4 7 5 8 8 7 7 5
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Applaus 2014 - Auswertung Gruppe 2/2 & 3

Tanz Technik Musikalität Ausdruck Choreografie Gesamtbild

72 2TM Jessie Polka 10 10 9 10 10 10 10 8 10 10 10 10 8 10 10 10 10 9 10 10 10 10 8 10 10
73 2DM Visionen 10 10 8 10 10 10 10 9 10 10 10 10 8 10 10 10 10 9 10 10 10 10 8 10 9

74 2GM Männer 9 10 6 9 6 9 10 6 9 7 10 10 6 9 7 10 10 6 9 7 10 10 6 9 7
75 2GM James Bond 7 8 5 6 5 7 8 6 7 5 6 7 6 5 5 6 8 5 4 6 8 8 6 4 6
76 2QM Mission Possible 7 9 6 6 6 7 10 6 7 7 6 10 6 6 6 7 9 6 8 7 8 9 6 8 6

77 3SBS Winter 9 9 6 9 7 9 10 7 9 8 8 9 6 9 8 8 9 7 9 7 8 9 6 9 7
78 3SBS Variation aus „La Fille mal Gardée“ 8 9 6 6 8 8 10 7 6 7 8 9 7 6 7 8 10 7 6 7 8 9 7 6 7
79 3SB In Tanzlaune 7 8 5 6 8 8 9 5 7 8 9 8 6 8 8 7 8 6 6 8 8 8 5 6 8
80 3SBS Variation aus 'Die Puppenfee' 9 8 6 7 7 9 10 7 7 7 9 9 7 7 7 9 10 7 7 7 9 9 6 7 7

81 3TBS Divertissement aus La Bayadere 7 9 5 5 7 7 10 5 5 7 7 10 5 5 7 8 10 6 5 7 8 9 5 5 7
82 3DBS Russischer Tanz 9 9 7 10 8 10 10 7 10 8 10 10 7 10 8 9 10 8 10 8 9 10 7 10 8

83 3QBS „Freundinnen“ aus Esmeralda 9 10 6 9 9 8 10 6 9 9 9 10 6 9 9 9 10 7 9 9 9 10 6 9 9
84 3QB Funny Ballett 8 8 4 7 5 8 9 4 7 5 9 8 4 7 5 9 7 6 7 5 7 8 4 7 5
85 3GBS Divertissement aus Paquita 7 9 7 7 10 7 9 7 7 10 9 9 7 7 10 8 10 8 7 10 8 9 7 7 10

86 3DCH Tennessee Night 9 10 6 9 6 10 10 6 9 7 10 9 6 9 7 8 9 6 9 6 9 9 6 9 7

87 3GCH „Spanischer Tanz“ aus Schwanensee 8 9 8 9 9 8 10 8 9 9 10 8 7 9 9 9 10 8 9 9 8 9 8 9 9
88 3QCH Zigeuner Tanz 8 8 6 9 8 9 9 7 9 8 10 8 6 9 9 9 8 7 9 8 9 8 6 9 8

89 3SM Journey 9 10 6 9 6 9 10 6 9 6 10 8 6 9 6 9 10 6 9 6 9 9 6 9 6
90 3SM Aria Maria 9 9 7 9 7 9 10 6 9 7 9 9 6 9 7 9 10 6 9 7 9 9 6 9 7
91 Abgesagt
92 3SM Diversity of Dreams 10 10 8 10 10 10 10 8 10 10 10 10 8 10 10 10 9 8 10 10 10 10 8 10 10

93 3DM Sail 7 8 4 7 4 7 10 5 7 4 8 9 4 7 4 7 8 4 7 4 8 9 4 7 4
94 3DM No Church in the Wild 6 8 5 6 5 6 9 5 6 4 7 8 4 6 5 6 8 4 6 4 8 8 4 6 5
95 3TM Erinnerung 7 8 7 8 8 7 10 7 8 8 7 8 7 7 8 7 8 8 8 8 8 8 7 8 8
96 3TM Be Mine 7 8 7 9 8 7 9 7 9 9 9 8 8 9 9 8 8 8 9 8 8 8 7 9 8
97 3DM Amelie 7 7 6 8 7 6 8 6 8 7 7 8 6 7 7 7 7 6 7 7 8 7 6 7 7

98 3QM Skyfall 7 8 4 6 6 7 9 5 6 6 7 8 5 6 6 7 7 5 6 6 7 8 5 6 6
99 3GM Widerstand 8 10 7 8 8 8 10 7 8 8 8 9 7 8 8 8 10 7 8 8 9 9 7 8 8

100 3GM What the water gave to me 7 7 6 8 7 7 9 7 8 6 9 8 7 8 7 8 7 7 8 7 9 8 7 8 7

101 4DB Intensity 8 10 8 9 10 8 10 8 9 10 10 10 8 9 10 7 8 9 9 10 8 9 8 9 10
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Applaus 2014 - Platzierungen Minis 7 – 10 Jahre
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1 237 1SK Kirsche Anastasia Popova Ballettakademie Kashcheeva 48 47 47 47 48
2 226 1SK La Sylphide: James Variation Arthur Usenko Akademie f. Ballett & Tanz e.V. 45 46 44 46 45
3 220 1SK Neapolitanischer Tanz Alia Kirkali Musikschule Freienbach 42 42 45 46 45
4 217 1SK Spaziergang im Regen Mariko Ackermann Musikschule Freienbach 43 43 46 42 43
5 202 1SK Ägyptische Prinzessin Jenny Alesi Musikschule Freienbach 40 39 42 40 41
6 200 1SK Rose Nathalie Plattner Ballettakademie Kashcheeva 41 40 38 40 41
7 186 1SK Variation Swanilda Olivia Kokott Ballettschule Argentato-Seiler 34 39 38 35 40
8 172 1SK Precious Stone Rojin Kudal Akademie f. Ballett & Tanz e.V. 34 36 33 31 38
9 154 1SK Nicht naschen Elektra Lilith Moos Ballettschule Muckenthaler 28 33 34 25 34

10 148 1SK Schneeglöckchen Geraldine Lara Csunderlik Ballettschule „Elena“ 24 31 26 31 36
11 147 1SK Solo für einen Piraten Mia Kerklau Münchner Ballettschule, Christiane Böhm 26 32 28 27 34

1 201 1DK 2 Häschen Nele Wiedenbach / Anna-Lena Vujevic´ Ballettschule „Elena“ 36 40 42 41 42
2 189 1DK Pas De Deux aus Nussknacker Linda Nguyen / Arthur Usenko Akademie f. Ballett & Tanz e.V. 38 38 34 38 41
3 174 1DK Perlen aus 'Das kleine bucklige Pferdchen' Annalena Klier / Emelie Schenk Ballettschule Argentato-Seiler 34 36 35 33 36
4 167 1DK Piraten Pia Stern / Josef Giglberger Ballettschule Muckenthaler 31 31 35 32 38
5 165 1DK Zauberstock Melissa Stapane / Nataša Djukic´ Ballettschule „Elena“ 32 36 30 30 37
6 162 1DK Wunderland Rojin Kudal / Glafki Papakonstantinou Akademie f. Ballett & Tanz e.V. 32 37 29 30 34

1 218 1TK Clownerei zwei drei Maxim Böhm / Christopher Markowski / Jan Pinter Münchner Ballettschule, Christiane Böhm 40 43 45 45 45
2 214 1TK Geburtstagsgeschenk Jenny Alesi / Mariko Ackermann / Victoria Pozzi Musikschule Freienbach 42 44 42 43 43
3 193 1TK Vögelchen Sofia Agtzidis / Verena Kaseder / Katherina Orlenko Ballettakademie Kashcheeva 38 41 38 37 39
4 169 1TK Just a Waltz Linda Nguyen / Linda Dürnberger / Laura Kinderknecht Akademie f. Ballett & Tanz e.V. 33 32 32 36 36
5 167 1TK 3 Musketiere Konstantin Burg / Josef Giglberger / Faustus Moos Ballettschule Muckenthaler 30 34 33 34 36

1 232 1QK Tanz mit Schirmchen 6 Kinder Musikschule Freienbach 46 46 47 46 47
2 199 1QK Russischer Tanz 6 Kinder Ballettschule „Elena“ 41 41 38 38 41
3 198 1QK Pas de Quatre 4 Kinder Ballettakademie Kashcheeva 41 40 39 38 40
4 193 1QK Vier kleine Schwäne 4 Kinder Ballettakademie Kashcheeva 37 40 37 38 41
5 182 1QK Wie das Kätzchen so der Kater 6 Kinder Münchner Ballettschule, Christiane Böhm 37 37 35 36 37
6 174 1QK Kleine Katastrophen 4 Kinder Bale-Jim Ballettschule 32 35 37 33 37
7 157 1QK Ach du lieber Schwan 4 Kinder Münchner Ballettschule, Christiane Böhm 35 36 31 27 28
8 151 1QK Vier Saison 4 Kinder Bale-Jim Ballettschule 30 32 28 30 31

1 199 1GK Country Polka 9 Kinder Akademie f. Ballett & Tanz e.V. 40 40 39 39 41
2 195 1GK Sternentanz 7 Kinder Ballettschule „Elena“ 40 41 40 37 37
3 186 1GK Kindertanz „Hip-Hop“ 12 Kinder Kinderstudio „Spiel“ 36 35 40 35 40
4 171 1GK Orchester 8 Kinder Ballettschule Muckenthaler 33 33 33 35 37
5 169 1GK Faddle Fiddle 8 Kinder Ballettschule Muckenthaler 32 34 34 33 36
6 143 1GK Zwölf 12 Kinder Münchner Ballettschule, Christiane Böhm 30 30 28 24 31
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Applaus 2014 – Platzierungen Kinder 11 – 14 Jahre
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1 235 2SB Fliegende Fee Naomi Straub Musikschule Freienbach 48 49 46 45 47
2 234 2SB Petit Walzer Anastasia Lyubinski Ballett Meister Schule 47 48 46 46 47
3 219 2SB Kleine Variation Tiffany Alesi Musikschule Freienbach 44 45 45 42 43
4 201 2SB Italienische Polka Rebecca Hartl Ballettschule „Elena“ 40 43 40 38 40
5 199 2SB Erdbeerchen Intan Gürke Ballettschule „Elena“ 37 42 39 41 40
6 175 2SB Gavotte Vivien Carmen Uliezay Ballettschule „Elena“ 30 34 36 37 38

Pause bis ca. 16:00 Uhr
1 245 2SBS Coupid Lilia Frosina Ballettakademie Kashcheeva 49 50 50 47 49
2 239 2SBS Variation aus Don Quichote Anastasia Popova Ballettakademie Kashcheeva 47 48 49 47 48
3 230 2SBS Variation „Flames of Paris“ Lilia Frosina Ballettakademie Kashcheeva 45 46 47 46 46
4 229 2SBS Driaden Königin Chantal Niejaki Ballettakademie Kashcheeva 45 46 46 46 46
5 222 2SBS Russischer Tanz Tiffany Alesi Musikschule Freienbach 44 45 47 43 43
6 196 2SBS Walzer Anna-Lisa Fridrikhs Ballettakademie Kashcheeva 38 41 37 40 40
7 172 2SBS Variation Coppelia Lara Kroll Ballettschule Argentato-Seiler 31 34 38 35 34
8 167 2SBS Variation aus „La Fille mal Gardée“ Cosima Kählke Ballettschule Argentato-Seiler 32 34 32 35 34
9 163 2SBS Variation Prinzessin Florine aus DornröschCharlotte Karl Ballettschule Argentato-Seiler 31 34 32 33 33
10 160 2SBS Variation aus La Bayadere Raschel Zumabekova Akademie f. Ballett & Tanz e.V. 31 33 30 34 32
11 155 2SBS Variation aus Bayadere Theodora Papadopoulos Ballettschule Argentato-Seiler 28 32 30 34 31

Abgesagt

1 222 2DB Die tanzenden Feen Naomi Straub / Tiffany Alesi / Mayya Galiullina Musikschule Freienbach 44 45 43 46 44
2 172 2DB Klassische Polka Intan Gürke / Rebecca Hartl Ballettschule „Elena“ 31 36 33 37 35
3 158 2DB Divertissement Ҫağla Öztinger / Gülce Aksu Bale-Jim Ballettschule 30 35 30 31 32
4 147 2DB Canon Emilia Bell / Merle Flekna Münchner Ballettschule, Christiane Böhm 27 32 29 30 29

1 187 2QB Mozartiana 4 Kinder Ballettschule „Elena“ 33 38 38 38 40
2 173 2GB Schwalben 10 Kinder Akademie f. Ballett & Tanz e.V. 32 36 35 34 36

1 245 2SCH Russischer Tanz Anastasia Lyubinski Ballett Meister Schule 49 49 49 49 49
2 218 2SCH Ungarischer Tanz Mayya Galiullina Musikschule Freienbach 42 43 45 44 44

1 211 2TCH Norwegischer Tanz Intan Gürke / Rebecca Hartl / Kristina Sabnewa Ballettschule „Elena“ 42 43 42 42 42
2 177 2TCH Spanischer Tanz Ҫağla Öztinger / Gülce Aksu / Hazal Özdemir Bale-Jim Ballettschule 34 39 35 34 35

1 236 2GCH Russisches Souvenir 12 Kinder Münchner Ballettschule, Christiane Böhm 47 47 48 47 47
2 182 2GCH Tarantella 10 Kinder Ballettschule Argentato-Seiler 36 39 36 34 37
3 174 2QCH Segedilja 5 Kinder Ballettschule „Elena“ 35 36 34 33 36

1 233 2SM Here I am Katharina Paulus Münchner Ballettschule, Christiane Böhm 43 48 47 48 47
2 223 2SM Mädchentraum Mariko Ackermann Musikschule Freienbach 44 45 46 43 45
3 187 2SM Just Me Emma Wegmeth Münchner Ballettschule, Christiane Böhm 38 38 37 37 37
4 181 2SM Euphoric Dreams Raschel Zumabekova Akademie f. Ballett & Tanz e.V. 37 39 38 32 35
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Applaus 2014 – Platzierungen Kinder 11 – 14 Jahre / Junioren 15 – 18 Jahre
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1 242 2TM Jessie Polka Naomi Straub / Tiffany Alesi / Mayya Galiullina Musikschule Freienbach 49 48 48 49 48
2 241 2DM Visionen Emma Neuschwander / Jaro Neuschwander Münchner Ballettschule, Christiane Bö 48 49 48 49 47

1 207 2GM Männer 11 Kinder Münchner Ballettschule, Christiane Bö 40 41 42 42 42
2 179 2QM Mission Possible 4 Kinder Münchner Ballettschule, Christiane Bö 34 37 34 37 37
3 154 2GM James Bond 8 Kinder Akademie f. Ballett & Tanz e.V. 31 33 29 29 32

1 202 3SBS Winter Franziska Eisele Ballettschule „Elena“ 40 43 40 40 39
2 194 3SBS Variation aus 'Die Puppenfee' Nina Ammon Ballettschule Argentato-Seiler 37 40 39 40 38
3 187 3SBS Variation aus „La Fille mal Gardée“ Jasmin Baumann Ballettschule Argentato-Seiler 37 38 37 38 37
4 180 3SB In Tanzlaune Thône Katharina Ballettschule Muckenthaler 34 37 39 35 35

1 222 3DBS Russischer Tanz Franziska Eisele / Christine Streich Ballettschule „Elena“ 43 45 45 45 44
2 171 3TBS Divertissement aus La Bayadere Charlotte Karl / Lara Kroll / Theodora PapadopouloBallettschule Argentato-Seiler 33 34 34 36 34

1 215 3QBS „Freundinnen“ aus Esmeralda 4 Tänzerinnen Ballettschule Argentato-Seiler 43 42 43 44 43
2 206 3GBS Divertissement aus Paquita 7 Tänzerinnen Ballettschule Argentato-Seiler 40 40 42 43 41
3 163 3QB Funny Ballett 6 Tänzerinnen Ballettschule Muckenthaler 32 33 33 34 31

1 201 3DCH Tennessee Night Alicia Reuß / Julia Pataky Ballettschule ON POINT 40 42 41 38 40

1 218 3GCH „Spanischer Tanz“ aus Schwanensee 9 Tänzerinnen Ballettschule Argentato-Seiler 43 44 43 45 43
2 204 3QCH Zigeuner Tanz 6 Tänzerinnen Projekt „Colibri“ 39 42 42 41 40

1 239 3SM Diversity of Dreams Robert Hobelsberger Ballettschule Muckenthaler 48 48 48 47 48
2 203 3SM Aria Maria Christine Streich Ballettschule „Elena“ 41 41 40 41 40
3 198 3SM Journey Veronika Pölmann Akademie f. Ballett & Tanz e.V. 40 40 39 40 39

Abgesagt

1 204 3TM Be Mine Robert Hobelsberger / Johanna Kappl / Katharina Ballettschule Muckenthaler 39 41 43 41 40
2 193 3TM Erinnerung Franziska Eisele / Christine Streich / Alice Luft Ballettschule „Elena“ 38 40 37 39 39
3 174 3DM Amelie Veronika Pölmann / Claudia Fürst Akademie f. Ballett & Tanz e.V. 35 35 35 34 35
4 157 3DM Sail Johanna Kappl / Julia Stallinger Ballettschule Muckenthaler 30 33 32 30 32
5 149 3DM No Church in the Wild Veronika Pölmann / Raschel Zumabekova Akademie f. Ballett & Tanz e.V. 30 30 30 28 31

1 204 3GM Widerstand 8 Kinder Ballettschule „Elena“ 41 41 40 41 41
2 187 3GM What the water gave to me 10 Kinder Ballettschule Muckenthaler 35 37 39 37 39
3 159 3QM Skyfall 6 Kinder Ballettschule Muckenthaler 31 33 32 31 32

1 224 4DB Intensity Theresa Hauck / Lorraine Bühl Ballettschule ON POINT 45 45 47 43 44
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